
,,. GORDIC 1111111111111111 1111 1 111 111111111111111111111111 111111111111 
G PRAXelel43 Q D H 

Nabídka modulu Výkaznictví GINIS Express 

Město Černošice 

Vážená paní, vážený pane, 

na základě požadavku jsem vám připravil aktualizovanou cenovou nabídku na modu l Výkaznictví GINIS 

Express (dále též "VYK") pro zpracování třech výkazů (výkaz zisku a ztrát, rozvaha, příloha) pro šest 

příspěvkových organizací Města Černošice včetně automatu k sehrávání výkazů. 

V původní nabídce z roku 2019 se počítalo s dodáním modulu Výkaznictví v edici GINIS Express Win 

(technologie file-server) . V současné době nabízíme modernější edici GINIS Express SQL (technologie 

databáze SQL). Přestože je technologie databáze SQL o cca 30% dražší, než technologie file-server, budu 

vám při objednání technologie SQL garantovat původní ceny. 

Společnost GORDIC zajistí 

• Dodávku 1 ks licence VYK- Sumarizační verze (edice SQL). 

• Dodávku rozšíření o 3 ks výkazů pro 6 příspěvkových organizací (edice SQL). 

• Dodávku 1 ks licence AUT- automat k sehrávání VYK (edice SQL). 

• Základní ana lýzu v dodávané oblasti. 

• Implementaci 

• Základní zaškolení, až 2 hod. 

Součinnost zákazníka 

• Připravenost HW a SW dle aktuálního Compatibility listu pro edici Express, viz. https://www.gordic.cz/gcl 

• Součinnost pracovníků objednatele při realizaci dodávky. 

Nabídková cena 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Dodávka výše uvedených licencí modulu Výkaznictví (edice SQL) 45 800,00 

Implementace včetně zaškolení 24 700,00 

Cena celkem 70 500,00 

GORDIC spol. s r.o . • Italská 1800/35, 120 00 Praha 2, česká republika • www.gordic.cz • gordicph@gordic.cz 

IČ: 47903783 • DIČ: CZ47903783 • Zápis v obchodnfm rejstřfku u krajského soudu v Brně, oddll C, vložka 9313 



i$1 GORDIC l lllllll ~llllll ll l l lll l~ll l l~ lll ll lll ll lllll ~llll l 
GPRAX0!Zl43Q 

Ostatní 

• Uvedené licence programového vybavení GORDIC podléhají udržovacím poplatkům ve výši 20%. 

• Veškeré ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH. 

• Případné další služby budou realizovány na základě dalších samostatných objednávek. 

• Dodávka bude fakturována na základě potvrzeného protokolu o akceptaci. 

• Platnost nabídky je do 31.12.2021 

• Požadavek na real izaci této nabídky zadejte prosím prostřednictvím služby ServiceOesk s uvedením 

identifikátoru GPRAX0043QOH. 

V Praze 21.10.2021 

S přátelským pozdravem 

• obchodní zástupce 

• www.gordic.cz 

2 

GORDIC spol. s r.o. • Italská 1800135, 120 00 Praha 2, česká republika • www.gordic.cz • gordicph@gordic.cz 
I Č: 47903783 • DIČ: CZ47903783 • Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 

1111 



,.... 

- GORDIC 

PLNÁ MOC 

Společnost GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, IČ: 47903783, 
zapsaná v obchodním rejstřík rajským soudem v Brně, vložka C, oddíl 9313, zastoupená 
Ing. Jaromírem Řezáčem, nar. akožto jednatelem společnosti 

-.-.-.. 
-dále též "Zmocnitel"-

zmocňuje tímto 

nar bytem 

-dále též "Zmocněnec"-

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně , 

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se 
nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků 
přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné dokumenty, to vše i tehdy, když je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01. 07. 2021 do 31.12. 2021. 

V Jihlavě, dne 01. 07. 2021 

Zmocnění přijímám. 

V Jihlavě, dne 01.07.2021 

Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel 


